Z

Zacharias Genuensis Chii princeps, ab Andronico Imp. prodicione captus, 1337. XXXIV. Pro eo liberando, orat Græcum Imp. Pontifex, *ibid.* Præfectus classi Pontificiæ ad recuperandam Chium arma vertere in Græcos molitur, 1344. II. Prohibetur a Pont. *ibid.* Smyrnam cum aliis capit, III. Ab hoste captus, 1345. I.

INDEX ANIMADVERSIONUM

In quo paginarum numerus indicatur.

A

Alfonsus Rex Aragoniæ quo die mortuus sit, pag. 84.
Andræ Siciliæ Regis obitus quo mense & die, 385. Quis ejus necis author, *ibid.*
 Anglos inter & Gallos induciæ compositæ quo die & mense, 212. Aliæ induciæ inter eosdem stabilitæ, 295. Quo anno & quoad, 217. Quinam in easdem inducias fuerint comprehensæ, *ibid.*
 Aragonios inter & Genuenses pax confecta, 84. Aragoniorum cum Venetis fœdus constitutum, & quo anno, 540.
 Armenii Episcopi in concilio coguntur, 261. In eo se purgant ab erroribus sibi impactis, *ibid.* Quo anno Concilium habitum sit, 262. Ad Armenos missa legatio a Pont. 423. Quinam illam obiectant, *ibid.* Armenorum responsiones ad accusationes Latinorum duplices distinguendæ, 527.

B

Bavarus. *Vid.* Ludovicus.
 Belgæ interdictio soluti, & quomodo, 242.
 Benedictus XII. quo anno ad Pontificatum assumptus, 20. Quis in causa fuerit cur Benedictus a proposito Romam redeundi recederet, 25. Benedicti obitus, & elogium, 289. A calumnia vindicatur, *ibid.* Fabella de Benedicto disploditur, *ibid.* Benedicti in Pontificatu successor, *ibid.* Ejus in Ludovicum Bavarum clementia, 437.
 Bertrandus Aquilejensis Patriarcha iussu a Pontifice inquirere in interfectores Episcopi Veronensis, 189. Ejus constitutiones, *ibid.*
 F. Bonagratia Ludovici Bavari partes tuctur in conventu Francofurtensi, 122.

C

Cantacuzenus; ejus historia in quem annum desinat, 627. Jacobus Pontanus refellitur, *ibid.*
 Carolus IV. Rex Romanorum cum Gunthero de imperio convenit, 489. Quibus conditionibus ipsi Guntherus Imperium cesserit, *ibid.*
 Carolus Rex Navarrae. Inter hunc & Joannem Gallorum Regem obortæ dissensiones, 602. Quanam earum causa fuerit, *ibid.* Pax inter ipsos conciliata, 602.
 Censuras cessante causa cessare, etsi nulla absolutio præcessisset, olim creditum, 242.
 Christophorus Daniæ Rex quando regno depulsus, & quando obierit, 198.
 Clemens VI. ad Romanam cathedram evectus, 289. Ejus Pontificatus initia, *ibid.* Clemens VI. a calumnia vindicatur, *ibid.* & 565.
 Clementis VI. in Ludovicum Bavarum constitutiones, 439. Clementis VI. obitus quo die, 564. Ejus virtutes, & navæ, *ibid.* & *seq.*

Clemens a calumnia vindicatur, 565.
 Concilium Armenicum, & ejus acta, 261. A quo primum vulgatum fuerit, *ibid.* Patrum numerus, *ibid.* Quo anno habitum, 262.
 Constitutiones Pontificiæ in Ludovicum Bavarum recensentur, 438. & *seq.*

D

Dominici de Gravina chronicon a quo vulgatum, 332.

E

Edwardus Angliæ Rex eum Regem Francorum inducias componit, 212. Interim tamen titulum Regis Franciæ non deposuit, 213.

F

Flagellantium secta quando & ubi exorta, 491. Cur ita nominati, *ibid.* Alia eorum nomina, *ibid.* Eorum errores, *ibid.* Quamdiu duraverint, *ibid.*
 Francofurtensis conventus in causa Ludovici Bavari quo anno celebratus sit, 122. Quinam illi conventui interfuerint, *ibidem.*
 Furnerius. *Vid.* Benedictus XII.

G

Gallos inter & Anglos pactæ induciæ, 212. 295. Ad quantum temporis, 317.
 Genuenses cum Venetis bellum gerunt, 115. 519. Belli origo, *ibid.* Genuenses piratæ Venetis infesti, 178. Genuensium de Turcis Synopensis victoria, 218. Quot eorum triremes fuerint, *ibid.* Genuenses cum Venetis pugnant, 561. Utris victoria cesserit, *ibid.* Ejus pugnae dies & mensis, *ibid.* Genuenses inter & Venetos pax conciliata, 626. A quibus sancita fuerit, *ibid.* Genuensium triremes xv. Tripolim capiunt, *ibid.*
 Gibellini quando cessare cœperunt, 593.
 Guelfi quando cadere cœperunt, 593.
 Guido Card. duplicem ecclesiasticum conventum Paduam indixit, 509. Quid in iis synodis actum sit, *ibid.* & *seq.* Quando coactæ sint, *ibid.* & *seq.*
 Guntherus Imperator creatus, 489. Quibus conditionibus Imperii titulum deposuit, 489. Constitutio ejus, *ibid.*

H

Humbertus Delphinus sacre in Turcas expeditionis dux, 377. Venit in Italiam, *ibid.* Classem comparat, & qualem, *ibid.*

I

Indictionum exordium aliter in Sicilia statuebatur, ac in reliquis partibus, 332.
 Induciæ inter Anglos & Gallos stabilitæ, 295. Quo anno, & quoad, 317.
 Joannis XXII. obitus, 19. Ejus ingenium, & indoles, *ibid.* Ab errore, quem tuebatur, de visione Dei, moriens recessit, *ibid.* Hæc verba: *Animas Sanctorum, &c. Dei essentiam facilliter vident, secundum quod eorum status patitur*, sensu catholico ab Joanne dicta sunt, *ibid.* & *seq.* *Stabat Mater dolorosa* Joannis XXII. fœtus esse fertur, 20. Joannis XXII. in Ludovic. Bavarum constitutiones, 438.
 Joannes Rex Francorum. Inter eum & Carolum Navarrae Regem similitates, 602. Quanam eorum causa fuerit, 602.
 Joanna neptis Roberti Regis post hujus mortem Siciliae Regina saluatur, 332. An necis Andræ Siciliæ Regi viro suo illatæ conscia fuerit Joanna, 385.